Abiatharū uerò & Sadocū pōtīfices & quic-
quid Leuitici generis aderat simul abire cupiē-
tes, arcamq; asportare, bonis rationibus mane-
re persuasit, dicēs sine arca prasidio diuina ope
è periculis se seruandum: simulq; mādauit ut de
omnibus qua inciderēt per clācularios nūtiōs se
certiorem facerent: fidelē enim operā in talibus
negotijs prāstiterūt filij pōtīficū, Sadoci Ach-
imas & Abiathari Ionathas. Ethao quoque
Gittaus nullis regis monitis adduci potuit, ut
maneret, quò magis illustris fuit eius erga regē
fides ac beneuolētia. Ascendēti autē per cliuū
Oliueti mōtis, omnibus circa eum lacrymātibus,
renuntiatū est, etiā Achitophelē mutatis stu-
dijs in partes Abesalomi concessisse: quo uix
aliud tristius ei in hac calamitate accidit: quā-
obrē precatus est Deū, ut Abesalomi animum
ab Achitophelē alienaret: uerebatur enim ne
eius cōsilijs contra se uteretur, uiri prudētissimi
& occultatissimi in dispiciendo quid factō opus
esset. Quumq; in uerticem mōtis peruenisset, re-
spiciebat ciuitatē, & cum multis lacrymis non
aliter quā regno eiectus Deū precabatur: ibi
offendit uirum in amicitia constantem, nomine
Chusim: hunc conspīcatus scisso amictu & ca-
put cineribus opplētum, & mutabilitatem rerū
deplorātem, solatus est pro tempore iussim equo
animo prasentem statum ferre: ac postremò ob-
nixē precatus est, ut simulato Abesalomi par-
tium

eum studio, diligenter secreta eius perscrutaretur,
 & Achitophelis consilijs semper se opponeret:
 sic enim eum magis partibus profuturum, quã si
 unã maneret: atq; ita persuasus à Davide, eo
 relicto Hierosolyma se contulit, quo paulo post
 etiam Absalomus peruenit. Interim David
 paulũ progressus obuiã habuit sibi am Memphi-
 boſthi seruum, quẽ ipse ad curã prædiorũ amici
 filio donatorũ miserat, agentẽ præ se duos asinos 2. Reg. 16.
 necessarijs ad uictũ onustos. Is obtulit ei ut quic-
 quid uellet sibi ac suis acciperet, simulq; roga-
 tus ubinã Memphibosthũ reliquisset, Hieroso-
 lymis relicto respõdit: sperare enim eũ rebus tur-
 batis, fore ut ob Sauli meritorũ memoriã ipse suf-
 fragijs populi rex crearetur: quã obrẽ indigna-
 tus, omnia quæ prius domino eius cõcesserat, Si-
 bæ est largitus: dicẽs hunc digniorẽ quã illũ ut
 talibus possessionibus fruatur. Hac liberalitate
 Siba gauisus est. Davidi uerò iuxta locũ Ba-
 choram superuenit cognatus Sauli nomine Se-
 meis, filius Gere, saxis eũ simul & cõuitijs im-
 petens: cumq; amici eum protegerẽt, magis etiã
 exasperatus ad cõuitia, sanguinariũ & multo-
 rum malorũ causam appellabat, iubens ut im-
 purus ac execrabilis regiõẽ excederet: gratiasq;
 agebat Deo, qd per propriũ filiũ pœnã peccatorũ
 ab illo exigeret, & eorũ quæ olim in dominum
 suum commiserat. Hac tam seua petulantia
 concitatis omnibus ad indignationem, Abi-